ideo optimus princeps Hadrianus, cum ab eo uiri præto  
rij peterent, ut sibi licet respondere, respondit eis, hoc  
non peti, sed præstari solere. Et ideo si quis fiduciam sui  
haberet, delectari se populo, ad respondendum se præsta-  
ret. Igitur Sabino cõcessum est à Tiberio Cæsare, ut po-  
pulo responderet. Cui cum amplæ facultates non essent,  
à suis auditoribus substantatus est. Sabino successit Cas-  
sius Longinus, natus ex filia Tuberonis, quæ fuit neptis  
Seruij Sulpitij, is & consul fuit cum Cratino sub Tibe-  
rio, à quo propter autoritatem ciuitate pulsus fuit, &  
ab Imperat. Vespasiano reuocatus, diem obiit. Nerua  
successit Proculus. Fuit eo tempore & Nerua aliis, &  
alius Longinus eques Ro. & prætorius, sed Proculi au-  
toritas maior fuit. Nam & qui successere, partim Pro-  
culani, partim Cassiani appellati sunt, quæ origo à Ca Cassiani.  
pitone & Labeone cooperat. Cassio Cælius Sabinus suc-

cessit, qui plurimum sub Vespasiano potuit. Proculo  
successit Pegasus, qui sub Vespasiano præfectus  
urbis fuit. Cælio Sabino Priscus Iabolenus;

Pegaso Celsus, Celso patri Celsus filius,  
& Priscus Neratius, qui utriq; con-  
sules fuerūt, Iabolenus Prisco E-  
burnius Valens, & Tuscianus,  
item & Sabinus  
Iubianus.